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LSI
Нью-Йорк
Цены 2015
(все цены указаны в долларах $)

	Курс
	Описание
	1 – 3 недели
	4 – 11 недель
	12 – 15 недель
	16 – 23 недель
	24 + недель

	Общий английский 
	20 уроков в неделю
	375
	340
	330
	320
	295

	Интенсивный английский/
Бизнес-английский/ Академический английский
	30 уроков в неделю
	475
	430
	410
	400
	345

	Подготовка к TOEFL/
	30 уроков в неделю
	475
	430
	410
	400
	-


* Цены на остальные курсы – по запросу.
Проживание
	Вариант проживания
	Стоимость в неделю

	Принимающая семья на Манхэттане

	Комната на одного, питание: завтрак
	490


	Вариант проживания
	Стоимость в неделю

	Принимающая семья вне Манхэттана

	Комната на одного, питание: завтрак
	365 (зона 1), 335 (зона 2), 265 (зона 3)

	Комната на одного, питание: полупансион
	430 (зона 1), 405 (зона 2), 330 (зона 3)


	Вариант проживания
	Стоимость в неделю

	Принимающая семья повышенной комфортности на Манхэттане

	Комната на одного, отдельная ванная, питание: завтрак
	670


	Вариант размещения
	Стоимость в неделю

	Резиденция Amsterdam Residence, мин. возраст: 16 лет. 

Мин. срок бронирования: 4 недели     Расстояние до школы: 30 – 40 мин. на метро

	Одноместная комната, питание: без питания (есть кухня для самостоятельного приготовления пищи)
	455

	Двухместная комната*, питание: без питания (есть кухня для самостоятельного приготовления пищи)
	385

	*Только для двоих студентов, путешествующих вместе (кровать двухъярусная) 

	Резиденция Vanderbilt YMCA, мин. возраст: 18 лет.
Расстояние до школы: 30 – 40 мин. на метро

	Одноместная комната, питание: без питания (есть кухня для самостоятельного приготовления пищи)
	595 

	Двухместная комната*, питание: без питания (есть кухня для самостоятельного приготовления пищи).
	365

	*Только для двоих студентов, путешествующих вместе (кровать двухъярусная) 

	Отель Off Soho Suites, мин. возраст: 18 лет.
Расстояние до школы: 20 мин. пешком

	Номер представляет собой двухкомнатные апартаменты
	Ориентировочно 250/сутки

	Студии Chrystie Street Studio Apartment, мин. возраст: 18 лет.

Расстояние до школы: 20 мин. пешком

	Студия с небольшой кухней
	1080 (одноместное размещение), 540 (двухместное размещение*)

	*Только для двоих студентов, путешествующих вместе (кровать двухъярусная) 


* Другие варианты проживания – по запросу.

Дополнительные услуги и сборы школы
	Наименование
	Стоимость

	Регистрационный сбор
	150

	Сбор за подбор проживания
	90

	Доплата за проживание в семье в период: 

21.06 – 30.08
	35 в неделю

	Доплата  за проживание в семье в период Рождественских каникул
	55 в неделю

	Экспресс почта
	65

	Трансфер (в одну сторону)
	160

	Медстраховка
	25 в неделю
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